• PREFEITURA MUNICIPAL DE Il.

PORTARIA N° 198/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ()ROBÔ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 905/2009, de 04 de março de 2009;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para o cargo
em comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotadas na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

ANTÔNIO SEVERINO DA SILVA — CPF: 326.'168-**
CARLOS ALEXANDRE DE LIMA — CPF: 077.***.257-**
CRISTIANE MARIA SALVIANO DA SILVA — CPF: 088.***.414-**
DANIEL GUILHERME DA SILVA — CPF: 745.***.704-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERIN RA DE ABREU
PREFEITO

Prefenta diri.;. twet á Oroht
Secretaria Meralcipal do Administração

o A] ,
SECRETARIO

A'.'. Governador Estácio Coimbra. 79 - Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294,254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656-115e/e-mail: pmorobo4hotmaitcom